ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: __DdeLink__1265_1638617523]О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 02.08.2018 № 18/351-П
и о признании утратившим силу отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области от 27.06.2019 № 12/294-П
[bookmark: __DdeLink__1265_16386175231]

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: __DdeLink__26527_62777830321]1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 02.08.2018 № 18/351-П «О Министерстве агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий Ульяновской области» следующие изменения:
1) подпункты 2.3.2 и 2.3.3 раздела 2 Приложения № 1 признать утратившими силу;
2) Приложение № 2 дополнить пунктом 21 следующего содержания:
«21. Заместитель Министра агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области — директор департамента инновационного развития отраслей агропромышленного комплекса.».
2. Признать утратившим силу подпункт 4 пункта 1 изменений
в Положение о Министерстве агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 27.06.2019 № 12/294-П «О внесении изменений в Положение о Министерстве агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1 пункта 1, который вступает в силу с 15 февраля 2022 года.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков